Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании городе-курорте Пятигорске, руководствуясь Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 23 мая 2017 года № 17-10 РД «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
в пункте 1 исключить слова: «(за исключением земельных участков),»;
пункт 9 после слов «недвижимый комплекс),» дополнить словами «земельные участки,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                      Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                                      А.В.Скрипник

5 июня 2019 г.
№ 18-36 РД